МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курчалоевский центр образования»

( ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2022 г. г. Курчалой № 147

О зачислении в 10-е профильные классы

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458,
уставом и правилами приема, заявлениями родителей (законных представителей) о
приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года на обучение по основной образовательной
программе среднего общего образования в 10-е профильные классы по очной
форме обучения обучающихся согласно приложению.

2. Специалисту отдела кадров Муртиевой З.А. личные дела обучающихся, указанных
в пункте 1 настоящего приказа:

• сформировать -  для принятых на обучение впервые;
• продолжить вести -  для завершивших обучение в 9-м классе в

2020/22 учебном году.
3. Заместителю директора по информационным технологиям Довлетукаеву Т.Х-М.:

• разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в день его
издания -  30.06.2022;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлена:
Заместитель директора по BP: А.К. Довлетукаева
Секретарь: ..  ̂ ’ М.Р. Давлетмурзаева

В дело №______за 20___г.
Секретарь_____________

ДАТА